
NAŠE ČJ. 
VYŘIZUJE 
TEL. 
MOB. 
E-MAIL 
WEB 
DATUM 

PR0-23059 

26. 6. 2023 

TESPRA Hødonin › 
Velkomoravská 3652/91 
Hodonín 

695 01 

sr.o. 

OBJEDNÁVKA 

Vypuštění nádrže kašny na úterý 
Objednávám u Vás na základě všeobecně platných podmínek: 
- 1. 8. 2022 (ráno) a na úterý 8. 8. 2023 (ráno), a to Z důvodů 

montáže konstrukce poda v kašně. Po dobu slavností (mezi uvedenými daty) program kašny 
- . pouze přeliv (napuštění kašny vždy následující den po vypuštění). 
Uklid Masarykova náměstí a dvorní Části Masarykova náměstí 5 a ó (tržnice) po pátečním 
koncertě, po sobotní akci, po nedělních hodech a po pondělních dozvucích. Úklid ukončete 
do soboty 5. 8. do 6:00, do neděle 6. 8. do 8:00, do pondělí 7. 8. do 8:00 a do úterý 8. 8. 
do 8:00. 
Úklid Národní třídy (od světelné křižovatky po Masarykovo náměstí) včetně náměstí 
(i v prostoru.me2i zeleným a u mobilních WC na ,,tržnici") a Části pěší zóny (u světelné 
křižovatky). Uklid v prostoru po jarmarečních stáncích započněte prosím ihned po ukončení 
jarmarku (tj. v sobotu 5. 8. 2023 v 19:00). Celkový úklid pak ukončete nejpozději v neděli 
6. 8. 2023 V ranních hodinách do 8:00 hod. 
Vysýpání košů a průběžný úklid V sobotu 5. 8. dle aktuální dostupnosti a potřeby 
(od 9 do 01 hod.), a to v prostoru Masarykova náměstí a dolní Části Národní Třídy 
(až od světelné křižovatky). v prostoru budou koše (pytle) na plastový odpad a na komunální 
odpad. Stávající koše u pevných laviček v prostoru mezi radnicí a kostelem doplňte 
(posilněte) mobilními stojany na odpadní pytle. 

Zapůjčení, umístění a následné vyvezení ks kontejnerů na odpad (na kolečkách o obsahu 
1100 litrů), včetně mezi vývozů (dle potřeby, nejméně V nedělí dopoledne), dopravte 
V pátek 4. 8. ke kostelu (z levé části kostela, při pohledu na kostel) a odvezte v pondělí 
7. 8. 
Zapůjčení, umístění a následné vyvezení velkokapacitního kontejneru (na větve). 
Kontejner přistavte prosím v pondělí (7. 8.) odpoledne ke kostelu, na trávu za přechod pro 
chodce, od pojišt'ovny a vyvezte ve středu 9. 8. po likvidaci zelené výzdoby Z oplocení. 
Další dva kontejnery pro ukládání odpadů Z košů (na plast a na komunál) od 4. do 7. 8., 
v případě potřeb i S mezi vývozem, S umístěním ve dvoře Masarykova náměstí 5 a 6 (tržnice) 
- tyto kontejnery V ,,tržních" hradí odbor odpadového hospodářství a zeleně Města Hodonín 
(Ing. Pavel Foltýn) 
Umytí (oplach) plochy Masarykova nám. (mezí radnicí a kostelem) v nedělí 6.8. ráno 
do 8 hod. a v úterý 8. 8. (případně ve středu 9. 8.) dle aktuální potřeby 

Cena: Žádáme Vás O maximální možnou slevu, a to Z důvodů že služby budou poskytovány našemu 
společnému zřizovateli (Městu Hodonín) 

Termíny: viz výše uvedené 



Přijetí objednávky nám potvrďte Drosim na e-mail: 

ııı 

do 9. 8. drevěné jarmareční stánky). 

Poznámka: 
na Masarykově náměstí naproti fary bude zákaz parkování již od pondělí 31. 7. (budou zde 

dV k 
na Masarykově namastí za kostelem bude zákaz stání od pátku 4. 8. od 15 hod. a celou 
sobotu 5. 8. 
na Národní třídě od světelné křižovatky po Masarykovo nám. bude zákaz stání od pátku 

od střed/2. 8. do pondělí 7. bude ve dvoře Masarykova náměstí 5 a 6 (tržnice) umístěny 
mobilně C 

4. 8. od 17 hod. po celou sobotu 5. 8. 
8. 

Rozdělovník: 

vedoucí provozního odd . . ředitel  
 




